
 

   IČO:   Obch. jméno:   00236641   Obec Zbraslavice  
        Č.j. 1489/2024/ZBRA Rozpočtové opatření č. 8.RO  

 
(příjmy a financování za POL, výdaje za ODPA) 

 
 
Název opatření: Změny rozpočtu 8/24  ze dne 19.8.2024 usn.87/2024  bod 3 

 Popis opatření:  

Příjmy 

 POL Popis Před změnou Změna Po změně 
   

   1387 Příjem z daně z technic. her neprov. prostř.inter. 40 000,00  30 000,00  70 000,00  

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 894 300,00  11 000,00  905 300,00  

2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 597 000,00  165 000,00  762 000,00  

4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 2 650 000,00  -      2 650 000,00  

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 36 200,00  14 000,00  50 200,00  

  Příjmy celkem  4 217 500,00  220 000,00  4 437 500,00   

  

Výdaje 

 ODPA Popis Před změnou Změna Po změně 
   

   2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2 513 848,00  10 000,00  2 523 848,00  

3111 Mateřské školy 3 025 000,00  30 000,00  3 055 000,00  

3113 Základní školy 3 971 550,00  19 000,00  3 990 550,00  

3115 Ostatní záležitosti předškolního vzdělávání 1 000 000,00  130 000,00  1 130 000,00  

3511 Všeobecná ambulantní péče 2 595 000,00  5 000,00  2 600 000,00  

3612 Bytové hospodářství 770 000,00  10 000,00  780 000,00  

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 6 522 000,00  20 000,00  6 542 000,00  

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel -      94 500,00  94 500,00  

6117 Volby do Evropského parlamentu 96 000,00  9 496,00- 86 504,00  

6171 Činnost místní správy 6 921 000,00  20 000,00  6 941 000,00  

  Výdaje celkem  27 414 398,00  329 004,00  27 743 402,00   

  

Financování 

 POL Popis Před změnou Změna Po změně 
   

   8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 1 379 709,56  109 004,00  1 488 713,56  

  Financování celkem  1 379 709,56  109 004,00  1 488 713,56   

  
 

Schvalující orgán: ZO obce Zbraslavice 

 Schváleno dne: 19.08.2024  

 Vyvěšeno dne: 11.09.2024 

 Sejmuto dne: 31.12.2024 

 Poznámka:  

 

    11.09.2024 
14:38:52 

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ladislava Jeníčková 
Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.0 (Zbraslavice), verze: 2024.01.D 

  Strana 
1 z 1 

 

    


